169
Slangtillbehör
170 amabhydraul.se
Skyddsspiral, hårdplast
Slangskydd för hydraulslangar tillverkad av köld och värmebeständig HD Polyeten.
Temperaturområde: -50° C till +80° C (+100° C kortvarigt).
Färger: Gul och Svart.
Längder: Boxar om 25 m, kapade längder 6 m, 1,0 m, 1,2 m.

0596431008 10 8 50
0596431210 12 10 50
0596431614 15 12,5 50
0596432016 20 16 25
0596432521 25 21 25
173
Texsleeve® Textilslangskydd
Texsleeve® tillverkad av polyamid fiber. Speciellt behandlad för motstå nötning
med än 200.000 cykler enligt ISO 6945. Lämplig som skydd mot stickhål.
Arbetstemperatur: -40° C - +100° C
Färg: Svart
UV resistent enligt: EN 13758-1
Godkännande: MSHA IC207/01, MDG-41, UN-EN 1501-1, EN982, EN3457
Art.nr. Beteckn. Flat ID Rund diam. Rulle
mm mm m
0591000017 TEXS17 27 17 50
0591000020 TEXS20 31 20 50
0591000023 TEXS23 36 23 50
0591000025 TEXS25 39 25 50
0591000027 TEXS27 42 27 50
0591000031 TEXS31 49 31 50
0591000033 TEXS33 52 33 50
0591000036 TEXS36 54 36 50
0591000040 TEXS40 63 40 50
0591000044 TEXS44 69 44 50
0591000047 TEXS47 74 47 50
0591000053 TEXS53 83 53 50
0591000055 TEXS55 86 55 50
0591000060 TEXS60 94 60 50
0591000066 TEXS66 104 66 50
0591000073 TEXS73 115 73 50
0591000085 TEXS85 133 85 50
0591000093 TEXS93 146 93 50
0591000112 TEXS112 176 112 50
0591000127 TEXS127 202 127 50
174 amabhydraul.se
Texwrap® hopvikbart textilslangskydd
Texwrap® tillverkad av polyamid fiber. På ena sidan täckt med UV-resistent PU.
Arbetstemperatur: -40° C - +180° C
Färg: Svart
Godkännande: MSHA IC207/02
Art.nr. Beteckn. Rund diam. Rulle
mm m
0591100050 TEXW-50 50 50
0591100075 TEXW-75 75 50
0591100100 TEXW-100 100 50
0591100125 TEXW-125 125 50
0591100150 TEXW-150 150 50
0591100175 TEXW-175 175 50
0591100200 TEXW-200 200 50
Texstrip® tillverkad av polyamid fiber och låsringar av syrafast stål.
Arbetstemperatur: -40° C - +100° C
Färg: Svart
Godkännande: MSHA IC207/04
Art.nr. Beteckn. Ca diam. Omkrets Förpackn.
bunte
mm mm st
0591200041 TEX-04-CO 31-33 102 10
0591200061 TEX-06-CO 47-49 152 10
0591200081 TEX-08-CO 63-67 203 10
0591200101 TEX-10-CO 79-83 254 10
0591200121 TEX-12-CO 95-99 305 10
0591200141 TEX-14-CO 111-115 356 10
0591200161 TEX-16-CO 127-131 406 10
0591200181 TEX-18-CO 144-148 457 10